
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від 24 липня 2024 р. Київ № 298 

Про внесення зміни до 
наказу ФБУ від 01.07.2024р. №258 

Відповідно до доповідної записки провідного спеціаліста департаменту 
проведення та організації змагань з баскетболу ФБУ Кошеватського Іллі 
Ігоровича 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до наказу ФБУ від 01.07.2024р. № 258 «Про участь 
офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 3x3 у 
міжнародному турнірі "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна 
збірна,жінки, 11-21) виклавши пункти 3.2, 4 та абз.4 п.9 у такій редакції 

«3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 70670 (сімдесят тисяч шістсот сімдесят) грн. 00 
коп. (додаток 2). 

4. Відрядити з 24 по ЗО липня 2024 року для участі у спортивному 
заході членів офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 (молодіжна збірна, жінки, 11-21) в кількості 6 осіб за 
маршрутом:с.Поляниця(Івано-Франківська обл.) - м.Братислава(Словаччина -
місце слідування.» 

Кошти у сумі 15 000 (п'ятнадцять тисяч) грн. 00 коп. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України», 
відкритий на ім'я Кошеватського Іллі Ігоровича, визначеного матеріально та 
фінансово відповідальною особою. 

2. Внести зміни до додатку 2 наказу ФБУ від 01.07.2024р. № 258 «Про 
участь офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 



3x3 у міжнародному турнірі "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна 
збірна,жінки, 11-21)». 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
/ П 

/ і 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України ( / Володимир ДРАБЖОВСЬКИЙ 



Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від "ОГ липня 2024 р. № 2 5 8 
(в редакції наказу Ха298 від 24.07.2024) 
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Кошторис у сумі 70670 (сімдесят тисяч шістсот сімдесят) грн. 

Кошторис витрат спортивного заходу Ді258 
Назва заходу Міжнародний турнір "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна,жінки, ІЛ-21) 
Місце проведення м.Братислава(Слоначчина) 
Час проведення заходу поч. 25.07.2024 кін. 29.07.2024 Усього днів 5 

ОСНОВНІ ДАНІ 
1. Загальна кількість учасників За кошторисом 

(спортсмейів, тренерів, суддів тошо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

б осіб (спортсмейів, тренерів, суддів тошо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

5 осіб у т.ч. іногородніх 5 осіб 
(спортсмейів, тренерів, суддів тошо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

1 осіб у т.ч. іногородніх 1 осіб 

(спортсмейів, тренерів, суддів тошо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсмейів, тренерів, суддів тошо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших осіб у т.ч. іногородніх осіб 

2. Усього люднно-днів участі в заході ЗО людино-днів І 
В И Т Р А Т И 

№з/п Назва статті в трат КЕКВ 
2282 

ПЛАН 

№з/п Назва статті в трат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/однннць/л ітрів 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/км 

/одиницю 
тощо 

За кошторисом, гри 

№з/п Назва статті в трат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/однннць/л ітрів 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/км 

/одиницю 
тощо 

сума витрат, 
усього 

у тому числі: 
№з/п Назва статті в трат КЕКВ 

2282 
Кількість 

осіб/однннць/л ітрів 
тощо 

Кількість днів/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/км 

/одиницю 
тощо 

сума витрат, 
усього 

за рахунок організатора за 
рахунок 
вілряджа 

за 
рахунок 
інших 

№з/п Назва статті в трат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/однннць/л ітрів 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/км 

/одиницю 
тощо 

сума витрат, 
усього Безготівковий 

рахунок 
Корпоративний 

рахунок 

за 
рахунок 
вілряджа 

за 
рахунок 
інших 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
І І Р О П Д 15000,00 15000,00 
Квитки на автобус, поїзд 6 2500,00 15000,00 15000,00 

П р и д б а н н я л і к а р с ь к и х засобів т а вироб ів 
медичного призначення 

0.00 0,00 

0,00 0,00 

О п л а т а транспортних послуг (у т о м у числ і 
оренда автомобіл ів ш в и д к о ї медично ї 
допомоги , інших т р а н с п о р т н и х засобів) піл 
ч а с проведення спортивних заходів 

54 400,00 54 400,00 

Транспортні послуги:м.Івано-Франківськ -
М.Братислава (Словаччина) - м.Івано-
Франківськ 

1 1600 34,00 54 400,00 54 400,00 

4 Інші в и т р а т и т а послуги ( р о з ш и ф р у в а т и ) 1270,00 1270,00 0,00 : 
4.1. банківські послуги (1,1%) 1030,00 1030,00 1030,00 

банківські послуги (0,25%) 240,00 240,00 240,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
0 ,00 0 ,00 

Разом за к о ш т о р и с о м : 70670,00 55670,00 15000,00 
ут .ч . з а К Е К В : 2 2 8 2 7 0 6 7 р $ 0 55670,00 15000,00 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Провідний спеціаліст департаменту' організації та проведення змагань Щ 
Наталя ТЕЛИХ 

Ілля КОШЕВАТСЬКИЙ 


